
ft
MHMPXP4YY5ML

Stejnopis č. 'i

KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICTVÍ K NEMOVITÉ VĚCI
č. KUP/20/02/000277/2016

stavba č. 3082 — TV Radotín, etapa 0005 — Radotín západ

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají podle §§ 2128 - 2131 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, smluvní strany:

Bílek Josef,
bytem:
bankovn^pojenu 
číslo účtu:^^|
Mgr. Horská Miroslava, r.č 
bytem:
11 ml i mi |i| ni 
číslo účtu:|
Ing. Kubr Jiří,
bytem:H^^^H 
bankovní spojení| 
číslo účtu:
Suchá Helena,
bytem:
banko vn^pqienK 
číslo účtu:
Zavadilová Jana,
bytemH^^^H
bankovn^pojeni; 
číslo účtu.:^^J
(dále jen „prodávající") - prodávající nejsou plátci DPH 
na straně jedné

r.č: spoluvlastnický podíl 1/8

spoluvlastnický podíl 1/8

r.č: spoluvlastnický podíl 1/2

r.č: spoluvlastnický podíl 1/8

r.č: spoluvlastnický podíl 1/8

!

a

Hlavní město Praha
se sídlem: 110 00 Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2
zastoupené: Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D., ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hlavního města Prahy 
IČ:^ 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovníspoienú^^^^^^^^^^^^B
v Iu:

(dále jen „kupující")
na straně druhé
tuto

kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovité věci:

'/sít



I.
Předmět koupě a prodeje

1. Prodávající prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky nemovitých věcí - pozemků 
pare. č. 1517/23 (orná půda) o celkové výměře 29 m2, pare. č. 1517/27 (orná půda) o celkové 
výměře 641 m2, pare. č.1517/41 (orná půda) o celkové výměře 512 m2, pare. č. 1528/1 
(ostatní plocha, neplodná půda) o celkové výměře 276 m2, pare. č. 1530/25 (ostatní plocha, 
neplodná půda) o celkové výměře 644 m2, pare. č. 1530/27 (ostatní plocha, neplodná půda) 
o celkové výměře 469 m2, pare. č. 1530/28 (ostatní plocha, neplodná půda) o celkové výměře 
387 m2, pare. č.2566/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o celkové výměře 155 m2 a pare. 
č. 2566/13 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o celkové výměře 149 m2 v k. ú. Radotín 
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu na LV č. 1480 
pro obec Praha a k. ú. Radotín.

2. Prodávající nabyli pozemky uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy na základě:
- Rozhodnutí o dědictví D 1777/1975,
- Rozhodnutí o dědictví D 764/1994,
- Usnesení soudu o schválení dědické dohody 33 D-348/2001 49 ze dne 13. 9. 2001, právní 

moc ke dni 3. 11. 2001, vykonatelné ke dni 8. 11. 2001,
- Usnesení soudu o schválení dědické dohody 18D 1459/1999-46 ze dne 26. 9. 2000, právní 

moc ke dni 24. 8. 2001,
- Usnesení soudu o schválení dědické dohody 33 D 348/2001-49 ze dne 13. 9. 2001, právní 

moc ke dni 3. 11. 2001,
- Usnesení soudu o schválení dědické dohody 33 D 348/2001-52 opravné usnesení ze dne 

23. 3. 2002, právní moc ke dni 30. 4. 2002,
- Usnesení soudu o schválení dědické dohody Obvodní soud pro Prahu 5 32D-58/2005-101 

ze dne 30. 5. 2005, právní moc ke dni 27. 8. 2005.

3. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou ěásti pozemku pare. č. 1530/25 k. ú. Radotín, 
vzniklé oddělením na základě geometrického plánu ě. 3263-104/2013 ze dne 13. 11. 2013 a 
nově označované jako pozemky pare. č. 1530/29 o výměře 146 m2 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), pare. č. 1530/30 o výměře 184 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), pare. č. 1530/31 
o výměře 200 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) a pare. č. 1530/32 o výměře 9 m2 (zastavěná 
plocha) a části pozemků pare. č. 1517/23, pare. č. 1517/27, pare. č. 1517/41, pare. č. 1528/1, 
pare. č. 1530/27, pare. č. 1530/28, pare. č. 2566/5 a pare. č. 2566/13 k. ú. Radotín, vzniklé 
oddělením na základě geometrického plánu č. 3470-11/2016 ze dne 22. 2. 2016 a nově 
označované jako pozemek pare. č. 1530/43 o výměře 101 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), 
který vznikl sloučením části pozemku pare. č. 1530/28 - díl „g“ a části pozemku pare. č. 
2566/5 - díl „m“, pozemek pare. č. 1530/44 o výměře 174 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), 
který vznikl sloučením části pozemku pare. č. 1530/28 - díl „h“ a části pozemku pare. č, 
2566/5 - díl „n“, pozemky pare. č. 1530/45 o výměře 1 m2 (zastavěná plocha) a pare. č. 
1530/46 o výměře
1530/28 a pozemek pare. č. 2566/5 o výměře 538 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
který vznikl sloučením části pozemku pare. č. 1517/23 - díl „a“, části pozemku pare. č. 
1517/27 - díl „b“, části pozemku pare. ě. 1517/41 - díl „c“, části pozemku pare. ě. 1528/1 - 
díl „d“, části pozemku pare. č. 1530/27 - díl „f‘, části pozemku pare. č. 1530/28 - díl „j“ a 
„k“, části pozemku pare. ě. 2566/5 - díl „1“ a části pozemku pare. č. 2566/13 - díl „o“ vše k.ú. 
Radotín (dále jen „předmět koupě“).

4. Geometrické plány č. 3263-104/2013 a ě. 3470-11/2016 tvoří přílohu této smlouvy a jsou její 
nedílnou součástí.

5. Znalecký posudek za účelem stanovení smluvní kupní ceny k nabytí předmětu koupě
vyhotovil soudní znalec Ing. Zdeněk Mašek dne 16. 5. 2016 pod číslem ziiříleckéluuieLÚku- 
č. 3168/065-2016. I

3 m2 (zastavěná plocha), vzniklé oddělením od pozemku pare. č.

Strana Celkem stran smlouvy 62



1

6. Na část pozemku pare. č. 1517/1 k. ú. Radotín, nyní části pozemků pare. č. 1517/23, pare. č. 
1517/27 a pare. č. 1517/41 k. ú. Radotín dle geometrického plánu č. 3470-11/2016 byl vydán 
souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu Úřadem 
městské části Praha 16 
05727/02/Ra/OŽPD/Mt ze dne 10.6. 2002.

odborem životního prostředí a dopravy pod č. j.

7. Předmět koupě je vykupován z důvodu stavby č. 3082 - TV Radotín, etapa 0005 - Radotín 
západ. V rámci předmětné stavby byla na pozemcích, uvedených v čl. 1. odst. 3. této 
smlouvy vybudována obslužná komunikace a dešťová usazovací nádrží.

II.
Projev vůle a kupní cena

1. Na základě této smlouvy a za podmínek v této smlouvě uvedených, prodávají prodávající 
kupujícímu předmět koupě, uvedený v čl. I. odst. 3. této smlouvy, tj. části pozemku pare. č. 
1530/25 k. ú. Radotín, vzniklé oddělením na základě geometrického plánu č. 3263-104/2013 
ze dne 13. 11. 2013 a nově označené jako pozemky pare. č. 1530/29 o výměře 146 m2 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), pare. č. 1530/30 o výměře 184 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), 
pare. č. 1530/31 o výměře 200 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) a pare. č. 1530/32 o výměře 9 
m2 (zastavěná plocha) a části pozemků pare. č. 1517/23, pare. č. 1517/27, pare. č. 1517/41, 
pare. č. 1528/1, pare. č. 1530/27, pare. č. 1530/28, pare. č. 2566/5 a pare. č. 2566/13 k. ú. 
Radotín, vzniklé oddělením na základě geometrického plánu č. 3470-11/2016 ze dne 
22. 2. 2016 a nově označené jako pozemek pare. č. 1530/43 o výměře 101 m2 (ostatní plocha, 
jiná plocha), který vznikl sloučením části pozemku pare. č. 1530/28 - díl „g“ a části pozemku 
pare. č. 2566/5 - díl „m“, pozemek pare. č. 1530/44 o výměře 174 m2 (ostatní plocha, jiná 
plocha), který vznikl sloučením části pozemku pare. č. 1530/28 - díl „h“. a části pozemku 
pare. č. 2566/5 - díl „n“, pozemky pare. č. 1530/45 o výměře 1 m2 (zastavěná plocha) a pare. 
č. 1530/46 o výměře 3 m2 (zastavěná plocha), vzniklé oddělením od pozemku pare. č. 
1530/28 a pozemek pare. č. 2566/5 o výměře 538 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
který vznikl sloučením části pozemku pare. č. 1517/23 - díl „a“, části pozemku pare. č. 
1517/27 - díl „b“, části pozemku pare. č. 1517/41 - díl „c“, části pozemku pare. č. 1528/1 - 
díl „d“, části pozemku pare. č. 1530/27 - díl „f‘, části pozemku pare. č. 1530/28 - díl ,j“ a 
„k“, části pozemku pare. č. 2566/5 - díl „1“ a části pozemku pare. č. 2566/13 - díl „o“ vše k.ú. 
Radotín.

2. Prodávající předmět koupě prodávají kupujícímu za smluvně dohodnutou kupní cenu, která 
činí 2 260 000,- Kč (slovy: dva miliony dvě stě šedesát tisíc korun českých).

3. Kupující předmět koupě specifikovaný v čl. I. odst. 3. této smlouvy za dohodnutou kupní 
cenu kupuje a do vlastnictví přijímá.

4. Kupní cena bude uhrazena kupujícím prodávajícím takto:

a) Část kupní ceny ve výši 90 400,-Kč (slovy: devadesát tisíc čtyři sta korun českých) 
odpovídající výši daně z nabytí nemovitých věcí bude uložena na samostatném účtu 
depozitních prostředků kupujícího pro případ, kdyby prodávající nezaplatili daň z nabytí 
nemovitých věcí a musel by ji zaplatit kupující jako ručitel. Tuto část kupní ceny zaplatí 
kupující prodávajícím způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy.

b) Zbylou část kupní ceny ve výši 2 169 600,- Kč (slovy: dva miliony sto šedesát devět tisíc šest 
set korun českých) se kupující zavazuje uhradit na účty prodávajících uvedených 
u jednotlivých prodávajících v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 60ti dnů ode dne doručení 
vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu koupě do katastru 
nemovitostí.

Kupní cena bude uhrazena podle spoluvlastnických podílů takto:

Strana Celkem stra#:smlouvy 63



hodnota kupní ceny 271 200,- Kč 
hodnota kupní ceny 271 200,- Kč 
hodnota kupní ceny 1.084 800,- Kč 
hodnota kupní ceny 271 200,- Kč 
hodnota kupní ceny 271 200,- Kč

5. Prodávající prohlašují, že se způsobem úhrady kupní ceny uvedeným v čl. II. odst. 4. písm. a) 
a písm. b) této smlouvy souhlasí.

spoluvlastnický podíl 1/8 
Mgr. Miroslavě Horské spoluvlastnický podíl 1/8
Ing. Jiřímu Kubrovi 
Heleně Suché 
Janě Zavadilové

Josefovi Bílkovi

spoluvlastnický podíl 1/2 
spoluvlastnický podíl 1/8 
spoluvlastnický podíl 1/8

III.
Prohlášení účastníků

1. Prodávající prohlašují, že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, věcná práva ani jiné 
právní vady a jako podíloví spoluvlastníci jsou tedy oprávněni předmět koupě bez omezení 
zcizovat nebo jinak s ním nakládat. Prodávající současně prohlašují, že jim není známa žádná 
skutečnost, jež by mohla vést ke vzniku zástavního práva k předmětu koupě ze zákona.

2. Prodávající seznámili kupujícího se stavem předmětu koupě a prohlašují, že na něm nevážnou 
žádné vady, na které by měli povinnost kupujícího upozornit.

3. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že jeho stav je mu znám a že 
předmět koupě nabývá do vlastnictví ve stavu, jak je výše popsán.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 
V případě zamítavého rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení zápisu vkladu 
změny vlastnického práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí, či v případě jakékoli 
výzvy příslušného katastrálního úřadu jsou smluvní strany povinny učinit vše, aby konečné 
pravomocné rozhodnutí katastrálního úřadu bylo pozitivní; v případě, že návrh na povolení 
zápisu vkladu práva bude pravomocně zamítnut, tato smlouva se od počátku ruší, stejně tak 
v případě, že návrh dle ust. čl. VI. této smlouvy nebude podán do šesti měsíců od uzavření 
smlouvy.

2. Od okamžiku podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány a nemohou od 
smlouvy odstoupit.

3. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě vkladem do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu s účinností ke dni podání návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má právo vstupu a užívání předmětu koupě v 
celém jeho rozsahu, včetně práva brát z předmětu koupě užitky, a to bez jakéhokoli omezení 
od okamžiku uzavření této smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují, že v případě odmítnutí povolení vkladu vlastnického práva 
katastrálním úřadem učiní neprodleně taková opatření, aby mohl tento vklad být proveden.

V.
Náklady spojené s předmětem koupě a způsob úhrady daně z nabytí nemovitých věcí

1. Správní poplatek za podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a 
náklady spojené s vyhotovením této smlouvy hradí kupující. Daň z nabytí nemovitých věcí 
jsou povinni zaplatit prodávající v souladu se zákonným opatřením Senátu Č/340/2XU-/T-Sh.,- 
o dani z nabytí nemovitých věcí, přičemž kupující je ručitelem. jfj

Strana Celkem stranfsmlouvy 64



2. Část kupní ceny ve výši 90 400,- Kč (slovy: devadesát tisíc čtyři sta korun českých) 
odpovídající výši daně z nabytí nemovitých věcí dle čl. II. odst. 4. písm. a), která bude 
uložena na samostatném účtu depozitních prostředků kupujícího pro případ, kdyby 
prodávající nezaplatili daň z nabytí nemovitých věcí a musel by ji zaplatit kupující jako 
ručitel, bude prodávajícím uhrazena do 10ti dnů poté, co prodávající předloží kupujícímu 
originál dokladu nebo jeho ověřenou kopii o zaplacení daně z nabytí nemovitých věcí, 
v plné výši.
Deponovaná část kupní ceny bude uhrazena podle spoluvlastnických podílů takto:

hodnota daně 
hodnota daně 
hodnota daně 
hodnota daně 
hodnota daně

3. V případě, že bude kupující vyzván finančním úřadem k úhradě daňového nedoplatku na dani 
z nabytí nemovitých věcí jako ručitel, bude část kupní ceny ve výši 90 400,-Kč (dle čl. II. 
odst. 4. písm. a) uložená na samostatném účtu depozitních prostředků kupujícího použita na 
úhradu tohoto nedoplatku.

4. Penále vzniklé pozdní úhradou daně z nabytí nemovitých věcí hradí prodávající.

spoluvlastnický podíl 1/8 
Mgr. Miroslavě Horské spoluvlastnický podíl 1/8

spoluvlastnický podíl 1/2 
spoluvlastnický podíl 1/8 
spoluvlastnický podíl 1/8

11 300,- Kč 
11 300,- Kč 
45 200,- Kč 
11 300,- Kč 
11 300,- Kč

Josefovi Bílkovi

Ing. Jiřímu Kubrovi 
Heleně Suché
Janě Zavadilové

VI.
Zápis do listu vlastnictví v katastru nemovitostí

Smluvní strany souhlasí výslovně s tím, aby na základě této smlouvy byl podán návrh na 
povolení vkladu změny vlastnického práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, a to nejpozději do šesti měsíců ode dne 
uzavření této smlouvy, k čemuž prodávající kupujícího výslovně zmocňují.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci CES, tj. 
v centrální evidenci smluv vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní město Praha.

3. Prodávající dávají kupujícímu v rámci této smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění, souhlas, aby ve 
smlouvě obsažené jejich osobní údaje chráněné výše uvedeným zákonem, zpracoval a 
nakládal s nimi v souladu s cit. zákonem č. 101/2000 Sb.

4. Prodávající berou na vědomí, že kupující je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5. Tato smlouva je sepsána v třinácti identických stejnopisech, přičemž kupující obdrží sedm 
stejnopisů, každý prodávající jeden výtisk a jedno vyhotovení smlouvy/je určeno pro

Strana Celkem stra* smlouvy 65



katastrální úřad pro potřeby řízení o návrhu na povolení zápisu vkladu změny vlastnického 
práva do katastru nemovitostí.

6. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění tímto 
hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 19/87 ze dne 15. 9. 2016.

7. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašují, že byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle a neodporuje dobrým mravům ani zákonu, na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Příloha:
geometrický plán č. 3263-104/2013 
geometrický plán č. 3470-11/2016

18 -10- 2016
V Praze dneV Praze dne

kupující
Hlavní město Praha

Ing. Pavel Yermach, Ph.D. 
ředitel odboru technické vybavenosti 

Magistrátu hlavního města Prahy

prodávající
Bílek Josef

prodávající
Mgr. Horská Miroslava

prodávající
ťSgTKubr Jiří

prodávající
Suchá Helena

prodávající
Zavadilová Jana

Celkem stran smlouvy 6Strana 6



Str.1

Seznam souřadnic ÍS-JTSK)
Souřadnice pro zapiš do KNSouřadnice pro zapiš do KN

X Kůd kv. PoznámkaYcrslo boduX KOd kv, PoznámkaYČíslo bodu

obrubník
roh zdi
roh zdi
roh zdi
roh zdi
roh zdi
roh zdi
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
roh zdi
roh zdi
roh zdi
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník

1054702.97
1054606.32 
1054686.17
1054695.90 
1054694.93 
1054694.35
1054695.30 
1054689.01
1054689.78
1054689.20
1054694.30
1054702.20 
1054711.84 
1054714.04
1054682.32
1054707.72
1054705.79 
1054705.69
1054714.22 
1054711.65
1054708.72
1054714.91
1054730.23 
1054732.42
1054734.19
1054701.81
1054699.95 
1054689.83 
1054675.54 
1054680.14 
1054756.52 
1054686.57 
1054690.12
1054691.20
1054694.71 
1054709.77 
1054706.41 
1054678.37 
1054735.76
1054739.72
1054705.96 
1054691.05
1054689.91 
1054693.60 
1054741.95
1054680.24 
1054692.34
1054704.81
1054720.99
1054690.81
1054740.99

31054771.12
1054770.43 
1054738.84
1054730.10 
1054780.77 
1054738.50 
1054736.04
1054716.57 
1054725.67 
1054739.65 
1054740.62 
1054700.09 
1054702.97
1054706.25
1054670.58
1054679.13
1054714.39 
1054707.76 
1054703.81 
1054700.96 
1054697.22
1054695.13 
1054699.12
1054700.20 
1054718.60
1054701.87 
1054689.90
1054685.20
1054720.11
1054693.55 
1054685.04
1054680.88 
1054692.05
1054692.44
1054694.26 
1054696.92
1054699.89
1054702.27 
1054705.52 
1054701.41 
1054699.06 
1054697.05
1054696.39 
1054693.70 
1054695.99 
1054609.24 
1054688.15
1054684.56
1054683.45 
1054700.69 
1054705.64

3 749556.96
749537.60 
749537.07 
749568.68 
749569.23
749568.11 
749567.57 
749526.31
749529.40
749536.62
749539.35
749555.10
749574.53
749578.96 
749596.16
749572.53 
749573.33
749572.64 
749581.84
749504.53 
749591.09 
749590.70 
749613.82
749618.48 
749623.51 
749593.77 
749509.05
749598.36
749597.60 
749605.46 
749622.43 
749510.88
749518.36 
749557.75 
749557.03
749595.64 
749596.74
749531.40
749628.19
749627.12
749553.10
749526.20 
749526.30 
749525.99 
749626.50
749532.63 
749537.09
749592.61
749595.37 
749536.56
749623.49

1487-45
1487-46
1407-53
1487-58
1487-64
1660-3
1660-4
1660-5
1660-9

1660-10
1660-11
1660-10
1660-20
1660-21
1660-22
1660-24
1660-25
1660-27
1660-28
1660-29
1660-30
1660-31
1660-32
1660-33
1660-37
1660-38
1660-39
1660-42
1660-45
1660-48
1660-49
1660-50

1660-553
1660-554
1660-556
1660-558
1660-560
1660-562
1660-566
1660-578
1660-579
1660-500
1660-501
1660-582
1660-503
1660-624
1660-630
1660-635
1660-705
1660-726
1660-727

749615.05
749612.17
749622.75
749619.87
749612.79
749616.18 
749610.86 
749571.07
749590.10
749619.50
749622.33
749591.33
749507.88 
749506.62
749602.79
749596.11
749500.43 
749573.22
749580.36 
749582.71 
749573.06 
749567.67
749560.34
749571.32 
749592.56
749554.52
749526.88
749537.32 
749594.00 
749530.10
749573.77 
749574.93 
749575.54
749577.50
749580.37
749582.39 
749503.08 
749501.95 
749576.26 
749570.60 
749567.92
749569.52
749568.40
749569.88
749573.75
749536.77 
749532.74
749533.77 
749530.09
749572.52
749572.44

1660-728
1660-777
1660-783
1660-807
1660-808
1660-009
1660-810
1660-846
1660-847
1660-849
1660-051
1660-057
1660-859
1660-860
1660-094
1660-896
1660-897
1660-898
1660-900
1660-901
1660-902
1660-903
1660-909
1660-910
1660-911
1660-917
1660-918
1660-920

2300-1802
2300-1803

2387-41
2307-139
2387-427
2307-42B
2387-429
2307-433
2387-434

2515-50
2968-2
2968-3

2972-22

33
3 3

33
33

3 plast.mezník 
plast.mezník 
plast, mezník 
plast.mezník 
hřeb 
hřeb

3
33

3 3
33

3 3
3 3
3 hřeb 3
3 hřeb 3

hřeb3 3
hřeb - 
hřeb 
obrubník 
roh zdi

3 3
3 3
3 3
3 3
3 hřeb 3
3 3
3 hřeb 

hřeb 
hřeb 
hřeb 
hřeb 
hřeb 
obrubník 
roh zdi 
obrubník 
obrubník 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi

3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3 hřeb
3 3
3 3 plast.mezník 

hřeb3 31
3 hřeb2 3
3 3 hřeb3
3 3 plast.mezník

hřeb
4

3 36
3 3 hřeb7
3 3 hřeb8
3 9 3 hřeb

obrubník
obrubník

3 3 obrubník 
3 hřeb

10
3 11

□elit nebo scelovat pozemky lze jen na základe územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ne nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

vídá právním predpisdm. Katastrální orad, katastrální pracoviště souhlasí 
s očíslováním parcel.

Náležitostmi a itf-

GEOMETRICKÝ PLÁN
............ ’»■

. •
i- mzdě lení pozemku

- změnu hranic pozemků
- vyznačení budovy

pro ■. ,

T/ isWV®\
3

) í
/ i

Pívyhotovil; Stánková Dana
Dukelských hrdinů 36, Praha 7, 
tel: 330670960, 606555583 V'i,

yt \
YV v «*, -

XVný zef(A^

170 00
A

3263 - 104 / 2013Číslo planu: "X-

VOkres:

hPraha /Obec:
í.£

Katastrální území: RddotfÍ1 ~
Geometricky pian avera ořeme oprávněny 2ememericky InZenyc Souhlas katastrálního aradu, kataatreftho pracoviště potvrdil:Praha 3-7/13Mapový list:

ing. Marie Mor esováKůd způsobu urflenr výměr Je určen padle §77 odst. 2 vyhlášky 
C. 26/2Q07 Sb. Petra Kopecká
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se 
y terénu g průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

117/201313.11.2013 4465/201320.11.2013Číslo ČísloOne One

Úřednfi oprávněný zeměměřický Inženýr odpovídá za odbornou úrovefi 
geometrického plénu, za dosazení předepsané přesnosti a za správnost 
a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

Jeden prvopta geometrického plánu a předepsané přílohy |sou 
dozeny u katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště.zdmi, obrubníky, plastovými mezníky, hřeby



Str.1

Seznam souřadnic [S-JTSKI

Souřadnice pro zapiš do KNSouřadnice pro zapiš do KN

X Kod kv. PoznámkaYX KOd kv. Poznámka Číslo boduYČíslo bodu

3 obrubník
roh zdi
roh zdi
roh zdi
roh zdi
roh zdi
roh zdi
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
roh zdi
roh zdi
roh zdi
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník

3 1054702.97
1054606.32 
1054606.17
1054695.90 
1054694.93 
1054694.35
1054695.30 
1054609.01
1054609.70
1054609.20
1054694.30
1054702.20 
1054711.04 
1054714.04
1054602.32
1054707.72 
1054705.79 
1054705.69
1054714.22 
1054711.65
1054700.72
1054714.91
1054730.23 
1054732.42
1054734.19 
1054701.01
1054699.95 
1054609.03 
1054675.54 
1054600.14 
1054756.52 
1054606.57 
1054690.12
1054691.20
1054694.71 
1054709.77 
1054706.41 
1054670.37 
1054735.76
1054739.72
1054705.96 
1054691.05
1054609.91 
1054693.60 
1054741.95
1054600.24 
1054692.34 
1054704.01
1054720.99 
1054690.01
1054740.99

1054771.12
1054770.43 
1054730.04
1054730.10 
1054700.77
1054730.50 
1054736.04 
1054716.57 
1054725.67 
1054739.65 
1054740.62 
1054700.09 
1054702.97
1054706.25
1054670.50
1054679.13
1054714.39 
1054707.76 
1054703.01 
1054700.96 
1054697.22
1054695.13 
1054699.12
1054700.20 
1054710.60 
1054701.07 
1054609.90
1054605.20
1054720.11
1054693.55 
1054605.04 
1054600.00 
1054692.05
1054692.44
1054694.26 
1054696.92 
1054699.09
1054702.27 
1054705.52 
1054701.41 
1054699.06 
1054697.05
1054696.39 
1054693.70 
1054695.99 
1054609.24 
1054600.15
1054604.56
1054603.45 
1054700.69 
1054705.64

749556.96
749537.60 
749537.07
749560.60 
749569.23
749560.11 
749567.57 
749526.31
749529.40
749536.62
749539.35
749555.10
749574.53
749570.96 
749596.16
749572.53 
749573.33
749572.64 
749501.04
749504.53 
749591.09 
749590.70 
749613.02
749610.40 
749623.51 
749593.77 
749509.05
749590.36
749597.60 
749605.46 
749622.43 
749518.00
749510.36 
749557.75 
749557.03
749595.64 
749596.74
749531.40
749620.19
749627.12
749553.10
749526.20 
749526.30 
749525.99 
749626.50
749532.63 
749537.09
749592.61
749595.37 
749536.56 
749623.49

749615.05
749612.17
749622.75 
749619.07
749612.79
749616.10 
749610.06 
749571.07
749590.10
749619.50
749622.33
749591.33 
749507.00 
749506.62
749602.79
749596.11
749500.43 
749573.22
749500.36 
749502.71 
749573.06 
749567.67
749560.34
749571.32 
749592.56
749554.52 
749526.00
749537.32 
749594.00 
749530.10
749573.77 
749574.93 
749575.54
749577.50
749500.37
749502.39 
749503.00 
749581.95 
749576.26 
749570.60 
749567.92
749569.52
749560.40 
749569.88
749573.75
749536.77 
749532.74
749533.77 
749530.09
749572.52
749572.44

1660-720
1660-777
1660-783
1660-007
1660-008
1660-809
1660-010
1660-046
1660-047
1660-049
1660-051
1660-057
1660-859
1660-860
1660-894
1660-096
1660-897
1660-090
1660-900
1660-901
1660-902
1660-903
1660-909
1660-910
1660-911
1660-917
1660-910
1660-920

2300-1802
2300-1003

2387-41
2307-139
2307-427
2307-420
2387-429
2387-433
2307-434

2515-50
2960-2
2980-3

2972-22

1407-45
1487-46
1487-53
1407-50
1487-64
1660-3
1660-4
1660-5
1660-9

1660-10
1660-11
1660-10
1660-20
1660-21
1660-22
1660-24
1660-25
1660-27
1660-20
1660-29
1660-30
1660-31
1660-32
1660-33
1660-37
1660-30
1660-39
1660-42
1660-45
1660-48
1660-49
1660-50

1660-553
1660-554
1660-556
1660-558
1660-560
1660-562
1660-566
1660-570
1060-579
1660-500
1660-501
1660-502
1660-503
1660-624
1660-630
1660-635
1660-705
1660-726
1660-727

33
33
33
33

3 plast.mezník 
plast.mezník 
plast, mezník 
plast.mezník 
hřeb 
hřeb

3
33
33

3 3
33

3 3
3 hřeb 3
3 hřeb 3
3 hřeb 3
3 hřeb . 

hřeb 
obrubník 
roh zdi

3
3 3
3 3
3 3

hřeb3 3
3 3
3 hřeb 

hřeb 
hřeb 
hřeb 
hřeb 
hřeb 
obrubník 
roh zdi 
obrubník 
obrubník 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
na zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh zdi

3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3 hřeb
3 3
3 3 plast.mezník 

hřeb3 31
3 3 hřeb2
3 3 hřeb3
3 3 plast.mezník

3 hřeb 
3 hřeb 
3 hřeb 
3 hřeb 
3 obrubník 
3 hřeb

4
3 6
3 7
3 0
3 9

obrubník
obrubník

3 10
3 11

□elit nebo scelovat pozemky lze jen na základe územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ne nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisem. Katastrální úřad, katastrální pracoviště souhlasí

GEOMETRICKÝ PLÁN
nrn - rozdělení pozemku 
H1 u - změnu hranic pozemko 

- vyznačení budovy
Vyhotovil: Staňkovš Dana

Dukelských hrdinů 36, Praha 7, 
tel: 220870960, 606555584

170 00

3263 - 104 / 2013Číslo plánu:

Okres:

PrahaOhec:

Katastrální území: RddOtfíl
Geometricky plán ověřil ařednfi oprávněn? zeměměřicky Inženýr Souhlas katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště potvrdtPraha 9-7/13Mapový list:

ing. Marie Mor esověKód způsobu urCení výměr |e určen padle §77 odst. 2 vyhldSky 
C. 26/2007 Sb. Petra Kopecká

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se 
/ terénu a próbehem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

117/201313.11.2013 20.11.2013 0*4465/2013ČísloDne

Ořednfi oprávněný zeměměřický inZerýr odpovídá za odbornou úrovefl 
geometrického plánu, za dosazení předepsané přesnosti a za správnost 
a úplnost náležitostí podle právních předpisů

Jeden prvopts geometrického plánu a předepsané přílohy jsou 
UoZeny u katastrákďho úřadu, katastrálního pracoviště.zdmi, obrubníky, plastovými mezníky, hřeby

■



Str.2
A7 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavsavádnf stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpŮ9.

určení
Typ stavhyDruh pozemkuVýměra parcelyOznačení 

pozemku 
pare Číslem

□rtii pozemkuVýměra parcely
Crslo listu 
vlastnictví

OznačeníVýměra díluDíl přechází z pozemku 
označeného v díluZpůsob využití Způsob využití výměrZpůsob využití

drrve|sr poz. 
evldend

katastru

nemovitostí
ham2 mm2 haha

EN

251517/23O25 orná půda1517/23, 28 orná půda

1 \94\20 

*2) 3 51

1 92 561517/27O1 92 561517/27 orná půda 
vodní pt.

tok přirozený
vodní pt.

tok přirozený

orná půda 
vodní pl. i

1 2419192 1518/121 241518/12tok přirozený

1919 2 :172 1518/121518/18 '« 3 32 e

1919 1 \1B i1530/26

'11 3 33
ostat, pt. 

2 67 neplodná podt 
ostat, pt. 

81 jiná plocha 
ostat, pl. 

1 05 neplodná podi 
ostat, pl.

ostat.
komunikace 
ostat, pl.

1 84 hrna plocha
ostat, pl.

2 00 jiná plocha

ostat, pl.
neplodná pOdi
ostat, pl.

neplodná podi
ostat, pl.

neplodná půdí

2 8714802 1528/11528/1*21 2 78

2235 812 1530/91530/9*21 \ 1 \07

1480 1 i 052 1530/251530/256 \44i

! 1 \4614801530/2521530/29 1 46

1 8414801530/2521530/30

\ 2 0014802 1530/251530/31
bez cp/ce 
těch vyb i 914002 1530/2591530/32 zast. pl. 

ostat pl.
neplodná páde
ostat, pl.

ostat.
komunikace

'
ostat, pl.

neplodná pOdi 1530/28 1530/26 1919 1 512S '21 1 51953

1919 15 f2 1518/121530/33 '« 41

25 d1530/26 1919

1919 22588/1 s

42'11
ostat, pl.
, ostat, 
komunikace 
ostat, pl.
iiná plocha 
ostat, pl. 
iiná plocha

182 1530/26 19191530/34 18

1919 212 1580/261530/35 21

2 1530/26 1919 361530/36 38
bez Cp/če

\ 13 zast. pl. těch. vyb 
ostat, pl.

20 iiná plocha 
ostat, pl.

4 67 neplodná půdt 
ostat, pl.

32 neplodná pod t

1530/28 1919 131530/37 2

19192 1530/26 201530/38
ostat, pl.

neplodná podt 
ostat, pl.

neplodná půdč

’7 1530/27 14801530/27 2 4 \ 574 68

2 1530/28 1480>8 '21 321530/283 84
ostat, pl. 

1 \01 iiná plocha 1530/282 14801530/39 99 n

1525 1480 t2

I 1 .01i
ostat, pl.
iiná plocha 1530/2821530/40 91 1 74 1480 1 73 \nI

1525 1480 0.36 u
i

1 73'11



Str.3
Z DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavavadnf stav
1%-oynarH se* stavem evidence právních vztahůZpŮ9.

určení
vyměř

Typ 9tavbyVýměra parcelyOznačení 
pozemku 

pare. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku □ruh pozemku
Cista listu 
vlastnictví

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Výměra dílu Označení
Způsob využití díluZpůsob využití Způsob využití

katastru
nemovitosti

drtveisí poz. 
eyfcienam2m2 haha m

ENbez cp/ce
techvýU

bez Cp/Ce
tecnvyb

i 2 1530/28 1480 \ 11530/41 zast. pl.1

I 32 1530/28 1480zast. pl. 
ostat.
Tošbai
kommaci 
astat, pí.

ostat.
komunikace 
ostat.

komunit.

1530/42 3
ostat. pl. 
'ostat, 

komunikace 
ostat. pl.
, ostat.
komunikace

ř 13 26O 2566/1 19192566/1 13 i 2613 28

2566/4 2235 1022566/4 101 22?)

é 2235 30 h1 i 35 2 1530/92566/9

1 0522352566/4 o
■

1 | 35
ostat, pí.

ostat.
komunikace

ostat. pl.
ostatT

komunikace
1430 81528/15 38 22566/5 •1)3 0421 Q

1530/27 1480 1 k

I 1530/26 i 70 m1480
;

1530/28 1480 7 v

1529 1480 2 33 a+b+r

1525 1480 2\ 17! c + p

5 i 38*1}
!ostat, pl.

jiná plocha2566/10 1529 1480 1818 2
i

2 38 37 2 38 34

' zjednodušené evidence -

4 66 

5152

]
Parcel EN i

6 85 14801525 O

81 03 1529 1480O
!;

'íl vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky C.2E/2007 v platném znániJ u dílo nové parcely. 

ha výměry podle §29 odst. 11 písm.ci vyhlášky C.26/2007 v platném zněni.

údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách CBPEJ3 k parcelám nového stavu
,'lnr crslo podle Parcelní Číslo podleBPEJ 

na dílu 
parcely

BPEJ 
na dílu 
parcely

VýměraKod VýměraKúdzjednodušené
evidence

I zjednodušené
evidence

katastru
nemuvit09trBPEJ BPEJ,tr ha j nf ha :m2

?3 25600 25 1517/23 1525EN 25600 4,66

?7 1 65 3725600 1517/27 1529EN 25600 5 í 52
I

\27 í 1922212 1517/27 ::



f *£ í
I& I *#* « 

rti
!s s 41a

s $
hJfch!a

% 535

\7P
+néfBH

§ s •vti řS'

cfit i
t B

a87 -

■

sí
§ • J"8 B

X
£5?- § 9 O \£ 759 m \

f\v3s '■

% 8
\

/ \MI?
V
\

.■A" m &* M iVft* \
sr? ?■ sL*! \g «?

#n ■

■

',5 ¥7 ta \ci
\# f# \N/V brv :t :- \.yS1) v4£

o> \3^TF *** '£ur» I\#1«o< ;
**■ i

fl67

# \HI
T *#^\i1539'6 \I9 "S®

1* $I 8 ——
9I SL35

I9
I

i

5S
§e S

#■o

* i'8<>
# Ii teeA i•.V6

• \ ř
/ 8

lí
4^.

4ro, 5t59

í>431517/23
3136 r" ■&=?:'ía@or..: r.:.?

J »s
na

~ * fsas/r
----- -=5Pd*15t?7 ?JO v

VU. .#45



str.1

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách CBPEJD k parcelám nového stavu
Parcelní Číslo padle Parcelní Čísle podle BPEJ 

na dílu 
parcely

BPEJ 
na dílu 
parcely

VýměraVýměra KodKúd
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí
zjednodušená

evidence BPEJBPEJ
ha ■ m2m2ha

1517/23 25600 26

1517/27 25600 5 76

1517/41 25600 4 13

Seznam souřadnic CS-JTSK]
Souřadnice pro zápis do KNSouřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X Kúd kv. PoznámkaČíslo bodu Y X Kúd kv. Poznámka

1660-057
166Q-059
1660-060
1660-096
1660-097
1660-090
1660-900
1660-901
1660-902
1660-903
1660-909
1660-910
1660-911
2307-41

2307-429
2307-433

2960-2
2960-3

2972-22
3263-4
3263-9

3263-11
3316-30
3316-39

749555.10
749574.53 
749570.96
749572.53 
749573.33
749572.64 
749501.04
749504.53 
749591.09 
749590.70 
749613.02 
749610.40 
749623.51 
749622.43 
749557.03
749595.64 
749620.19 
749627.12
749553.10 
749626.50 
749595.37 
749623.49 
749616.00 
749506.36 
749590. OB

1054702.20
1054711.04
1054714.04
1054707.72 
1054705.79 
1054705.69
1054714.22
1054711.65
1054700.72
1054714.91
1054730.23 
1054732.42 
1054734.19 
1054756.52
1054694.71 
1054709.77 
1054735.76
1054739.72 
1054705.96 
1054741.95
1054720.99
1054740.99 
1054754.01
1054735.92
1054725.66

3 obrubník
obrubník
obrubník
roh zdi
roh zdi
roh zdi
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
barva
bod ve vodě
barva
hřeb
barva
mezník
mezník
hřeb
hřeb
barva
kolík
kolík

763-23
1407-45
1407-53
1407-50
1407-64

1660-3
1660-4
1660-5

1660-10
1660-11
1660-10
1660-21
1660-25
1660-27
1660-20
1660-32
1660-33
1660-37
1660-30
1660-45

1660-566
1660-570
1660-579
1660-726
1660-727
1660-720

749554.29
749615.05
749622.75
749619.07
749612.79
749616.10
749610.06
749571.07
749619.50
749622.33
749591.33 
749506.62
749500.43 
749573.22 
749500.36
749560.34 
749571.32 
749592.56
749554.52 
749594.00 
749576.26 
749570.60 
749567.92
749572.52
749572.44 
749556.96

1054702.54
1054771.12 
1054730.04
1054730.10 
1054700.77 
1054730.50 
1054736.04 
1054716.57 
1054739.65 
1054740.62 
1054700.09 
1054706.25 
1054714.39 
1054707.76 
1054703.01
1054699.12 
1054700.20 
1054710.60 
1054701.07
1054720.11 
1054705.52 
1054701.41 
1054699.06 
1054700.69 
1054705.64 
1054702.97

3 barva
barva
barva
barva
barva
mezník
mezník
mezník
hřeb
hřeb
hřeb
hřeb
obrubník
obrubník
hřeb
hřeb
hřeb
hřeb
hřeb
obrubník
barva na zdi
roh zdi
roh zdi
obrubník
obrubník
obrubník

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
63
63

1 63
3

Geometrický pián overu dreone oprávněny zeměměřicky Inženýr: stejnopis ověřil oredne oprávněny zememericky inženýr:GEOMETRICKÝ PLAŇ Jméno, příjmení: )»q /jc/r/e MorfJQVQ
TěJJmjř

Jméno, příjmení:ing. Marie Moresovápro
Číslo položky seznánu oredne oprávněných 
zemémerických Inženýrů:

Číslo polaflty seznamu oredne oprávněných 
zeměměřických InZenýrCc BE3/1995- rozdělení pozemku

- změnu hranic pozemko
- vyznačení obvodu budovy ž- J 2016 W/W622.2.2016 16/2016Číslo: Číslo:□ne: □ne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním predpls&n. Tento stehopls odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního oradu.

Kacaatrainí arad soiiiiasr s ocrsiovanrm parcel. Overenr stejnopisu geometrického pianu v listinná podoba.Vyhotovitel: Qana StaílkOVS 
Dukelských hrdino 36, Praha 7, 17000 
Cel:220B70960, mob:6065555B4

Číslo plánu: 3470 - 11 / 2016
KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
646/2016-101 
2016.02.29 13:18:21 CET

Okres:

Praha□bec:

Kat. ezemí: PddOtíO

Mapový ust: Praha 9-7/13
Dosavadním vlQ9tník0m pozemko byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s prObéhem navrhovaných nových hranit 
které byly ozneCeny předepsaným způsobem:

zdmi, obrubníky, mezníky; hřeby, kolíky



1

str.2

'KAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

jPorovnafVjieaUivjim^

Číslo Matu Výměra dílu
vlastnictví

Typ atovby ZpQa.
urCení
vyměř

Druh pozemkuVýměra parcelyDmh pozemku QznaCenr 
pozemku 

pare. Číslem

VymBra parcelynf
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Označeníku

díluZpQaob využití ZpQ9ob vyuStfZpQaob využití3lem
T: katastru

nemovitostí
drrvej sr poz 

evidenci
m2m2 ha ,ha ,

\2626 orná půda 2 1517/23 148029 orná půda 1517/237/23

O 1517/27 1480 5 j 761517/27 5 } 76 orná půda6 \ 41 orná pOda7/27

4 \ 131517/41 1517/41 14805 112 orná pOda 4 j 13 orná pdda O7/41
ostaC.pl. ostat.pl.

í 2 \76 1528/1 2 68 2 \ 682 1528/1 148028/1 neplodné podí neplodné pode
■

ostat.pl.
4 i 69 neplodná pode 1530/27

ostat.pl.
4 i 86 1480 4 j 6730/27 *2] *1) 2 1530/27 eneplodná podá

2566/13 1480 18 P

4 \ 85*1)
ostat.pl.

neplodné pddi
ostat.pl. 

j 32 neplodné půdě

ostat.pl. 
1 01 lina plocha

1530/28 1480 ! 323 87 1530/28 2530/28 *2)

2 1530/28 1480 991530/43 9

22566/5 1480 m

1 \01
ostat.pl.

1 i 74 jjna plocha 1530/28 1 j 73 h1530/44 2 1480*1]

2566/5 0.36 n1480

1 \ 73*1]

bez Cp/Ce 
zast.pl. těch vyb

bez Cp/Ce 
zast. pl. techvyb
ostat.pl.
' ostat.
komunikací

1530/28 14801530/45 1 2 1

1530/46 3 2 1530/28 1480 3
ostat.pl.

, ostat
komunikace

2566/5 1 i 55 5 í 38 1517/232566/5 2 1480 3 a

1517/27 1480 65 b

1517/41 1480 99 c

1528/1 1480 8 d

1530/27 1480 1 f

1530/28 1480 77 j + k

2566/5 1480 1 i 53 I

2566/13 1480 1 j 32 o

5 38
ostat.pl.

, ostat.komunikace*2J 1 492566/13 zaniká

\26,18 26 í 18

*1J Rozdíl vznikly zaokrouhlením vyměř ibod 14.7b přílohy katastrální vyhlášky c. 357/2013 Sb. v platném znerfl u dílo nove parcely. 

*2) Rozdíl vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky C. 357/2013 Sb. v platném zneníJ.



m
■ v:-

cn -e-
1539/3

15^0/3

1541/6 —*
$

O
?530/3S 1518/12

?3bÍ~^9
%§2x fíglíL-—

n 15aO/44
Oet:C h 1

m 3.70 O\ *j&s. 6.73
433 /es^s^SM-—r — o»

: i /&a ^ 1 /

| *$3^

^^^566/4

53fl7-*

s «?<$£&*''■m
1530/26

46
^0/23 O

-726 ig7o»Q

2l\ro%<«>•í; 'fel95%aY? a
-A.5 21.532566/5 7
—A.£
XI®60,g^Z°'62 O

a i;j 1660-909 2566/13^— 20.40^36e-? ±

433 1560-911a351S60'S® 

<7 •á’ ^

»
5/2 š 

5968-3
£ 23.23'3
ól (1487-58 a

''585 ©SO-4
3563V

«?í-4 1S1?/41
■3316-39

*s?6-n

i •;
31

Čí °*t;A9
[U

r\j
1SS?$

-A33B?-41
2566/1333,s-3a(4

Si
1S3f/1 2566/2

SaBB~3
\A

Lvi*'* X <?a
ru -v

ÍSrj 5 í*s:: ,3 3.50
3363 16S0-31BB0~10-4

°et:Q 1B60A13.15 1.32
1S3l/j

,Sl?/41-:•; 3
.. V„ °-7oJP
e-9s 3>^0.31

čjj2 Ul-Hkyi ^ £\o 5 
od to

R
$

<\j

CJt

uíXI3 fu3
i "* 153o/^2

h

Oet:c
3

1530/26 (13.M>'660-39
®60-33 3.30

~~VyÍ530/46

320

9.70

®60-5?g

1S30/44

ň


